Publicado no Diário Oficial da União, seção 3, em 15/04/2013.

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO

Edital Nº 3/2013/NS de Prorrogação do prazo para solicitação de inscrição isenta do valor da
inscrição

 A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, por meio da Superintendência Nacional de Desenvolvimento

Humano e Profissional, em atendimento à tutela antecipada concedida em sede de Ação Civil Pública,

Processo nº 0007850-82.2013.4.02.5101, RESOLVE:

1. Prorrogar o prazo para solicitações de inscrições isentas do valor de Inscrição até às 14:00 horas do

dia 16/04/2013, cumprindo 23 (vinte e três) dias de inscrição.

2. Retificar o Anexo III-Cronograma publicado no Diário Oficial da União - Seção 3, de 28/03/2013,

conforme segue.

ANA TELMA SOBREIRA DO MONTE

Superintendente Nacional

Superintendência Nacional de Desenvolvimento Humano e Profissional

EVENTOS BÁSICOS DATAS

Solicitação de inscrição isenta do valor da Inscrição 25/03 a 16/04/2013

Resultado dos pedidos de isenção do valor da inscrição 18/04/2013
Prazo para recurso dos candidatos que tiveram a solicitação de isenção do valor de
inscrição indeferida

19/04 a 22/04/2013

Divulgação da relação de candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de
inscrição deferida e indeferida, após recursos

24/04/2013

Data limite para pagamento do boleto (inscrições pagantes) 22/04/2013

Data limite para geração de boleto e pagamento (somente para as inscrições isentas
indeferidas, após recursos)

25/04 e 26/04/2013